
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

           Publicação:  Terça-Feira 

24 de março de 2015 

Edição: 608 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2015 

 

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a 

Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2015, após a abertura e julgamento 

das propostas das empresas concorrentes para Contratação de empresa para aquisição de 300 

(trezentas) camisetas em malha 67% poliéster e 33% viscose, meia manga, serigrafadas, nos 

tamanhos P, M, G e GG, que serão utilizadas pela Secretaria Municipal de Educação do 

Município de Nova Londrina, adjudicando os produtos para a seguinte empresa: RENATO 

KLEM MOREIRA - ME, inscrita no CNPJ nº. 20.877.498/0001-82, vencedora do lote único, 

totalizando o valor de R$. 2.850,00 (dois mil e oitocentos e cinqüenta reais). 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 24 DE 
MARÇO DE 2015. 
 
                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                       Prefeito Municipal 
 

DECRETO  MUNICIPAL N.º  043/2014 
24 de março de 2015 

 
                                   SÚMULA:   NOMEIA CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE – CMS,  DE 

ACORDO COM A LEI Nº 2.243/2010. 
                                                       

                     O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, 

 
   
D E C R E T A 
 
 

Art. 1º -   Fica nomeado o Conselho Municipal de Saúde – CMS, instituído conforme a Lei nº  2.243/2010 de 22.09.2010, que 
passa a ser constituído das seguintes representações; 

 

 REPRESENTANTE DOS GESTORES 
 SECRETARIA DA SAÚDE  
 
Titular:       MIGUEL NATALINO SERRANO LOPES  
Suplente:   CRISTINA SAYUMI TAKAHASHI ONISHI 
 
 REPRESENTANTES DE PRESTADORES DE SERVIÇOS  
Representante da APAE 
 
Titular:      GABRIELA BOITO PELIZZER 
Suplente:  ROSARITA DE FÁTIMA BENDER FERREIRA 
 
REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DE SAÚDE 

                    Representante do COREN e CRM-V 
 

Titular:      NEIDE BATISTA RIZZO 
Suplente:   EDILSON SADAO SUGAWARA 



 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

           Publicação:  Terça-Feira 

24 de março de 2015 

Edição: 608 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
 
Representante do  Conselho Regional do COREN  e CRF. 
 
Titular:       JUSCIELY CRISTINI DA SILVA ALMEIDA 
Suplente:  CESAR ZORZI 
 

                      REPRESENTANTES DOS USUARIOS 
  
Representante da Vila Andradina e Conj. Novo Horizonte 
 
Titular:      VANESSA DOS ANJOS 
Suplente:  LUIS FARIAS DOS SANTOS FILHO 
 
Representante da  AMOVILA e Jardim Novo Horizonte 
 
Titular:      LUIZ ANTONIO DA SILVA 
Suplente:  MARCELO DA SILVA 
 
Representante do Bairro Nova Londrina I e Jardim Santa Monica 
 
Titular:     PRISCILA MARTINS RIL      
Suplente:   GLAMIR APARECIDA CARDOSO WIGGERS 
 
Representante do Bairro Santa Maria 
 
Titular:     NOEMI SANTIN MAZARO      
Suplente: ELIZABETH MERCEDES HADDAD 
 
 

Nova Diretoria do Conselho Municipal  de Saúde de Nova Londrina, Estado do Paraná. 
 
PRESIDENTE: ELIZABETH MERCEDES HADDAD 
VICE-PRESIDENTE: NOEMI SANTIN MAZARO 
1ª SECRETÁRIA: IVANY MIELI 
2ª SECRETARIA: LUIS ANTONIO DA SILVA 

 
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 24 

DE MARÇO DE 2015. 
 
 
 
                                                 DORNELIS JOSE CHIODELLI 
                                                                              Prefeito Municipal 
 
Registre-se e 
Publique-se. 
 

 
GERALDO PEREIRA DA SILVA 

Secretário Municipal de Administração. 

 


